

ÅRSREDOVISNING

för

Kakelidéa Trelleborg AB

Org.nr. 559033-2093

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Kakelidéa Trelleborg AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 mars 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg 2025-03-05



Suad Balic

Årsredovisning för
Kakelidéa Trelleborg AB
559033-2093

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kakelidéa Trelleborg AB, 559033-2093, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bygg- och renoveringsarbete och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % på grund av att verksamheten har avvecklats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-	9 207 075	14 022 236	14 755 086
Resultat efter finansiella poster	-60 545	-1 091 966	195 916	522 284
Soliditet, %	85	23	41	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	107 432
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-60 545
Vid årets slut	50 000	46 887

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 107 432, behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	107 432
Årets resultat	-60 545
Totalt	46 887
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	46 887
Summa	46 887

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	9 207 075
Övriga rörelseintäkter		21 756	-16 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		21 756	9 190 526
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		4 356	-2 713 738
Övriga externa kostnader		-60 830	-1 690 061
Personalkostnader	2	8 224	-5 844 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-29 473
Övriga rörelsekostnader		-36 987	-
Summa rörelsekostnader		-85 237	-10 277 390
Rörelseresultat		-63 481	-1 086 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 936	4 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-9 482
Summa finansiella poster		2 936	-5 102
Resultat efter finansiella poster		-60 545	-1 091 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	833 000
Förändring av överavskrivningar		-	21 512
Summa bokslutsdispositioner		-	854 512
Resultat före skatt		-60 545	-237 454
Skatter			
Årets resultat		-60 545	-237 454

2025031408681

Dokumentnr: 7415-21 644M751E173-75HT2.E100

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	36 987
Summa materiella anläggningstillgångar		-	36 987
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	46 987
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	59 751
Övriga fordringar		38 594	305 319
Summa kortfristiga fordringar		38 594	365 070
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 646	282 370
Summa kassa och bank		65 646	282 370
Summa omsättningstillgångar		104 240	647 440
SUMMA TILLGÅNGAR		114 240	694 427

2025031408682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		107 432	344 886
Årets resultat		-60 545	-237 454
Summa fritt eget kapital		46 887	107 432
Summa eget kapital		96 887	157 432
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 353	136 269
Övriga skulder		-	390 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		17 353	536 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 240	694 427

2025031408683

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	12
Summa	-	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	147 368	147 368
-Avyttringar och utrangeringar	-147 368	
Vid årets slut	-	147 368
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-110 381	-80 908
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	110 381	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-29 473
Vid årets slut	-	-110 381
Redovisat värde vid årets slut	-	36 987

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	10 000
Redovisat värde vid årets slut	10 000	10 000

Underskrifter

Trelleborg enligt min elektroniska underskrift

Suad Balic
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Baker Tilly MLT Kommanditbolag

Lenny Persson
Auktoriserad revisor

2025031408685

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025031408686

SUAD BALIC

Styrelseledamot

På uppdrag av: Lenny Persson

Serienummer: dc76e70b460faa[...]581b47b2c9244

IP: 195.14.xxx.xxx

2025-03-05 09:52:09 UTC



PER LENNY PERSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: d7479fd893e8d6[...]f4bd343ce7614

IP: 128.127.xxx.xxx

2025-03-05 12:43:31 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
